Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«06» апреля 2015 г.

Повестка дня: Заключение договора выполнение работ по  организации установки узла учёта тепловой энергии (УУТЭ) отопления и горячего водоснабжения,  в  том числе:  проектирование, поставка оборудования и установка узла учета,  с последующим дистанционным выводом информации с УУТЭ  на диспетчерский компьютер,  на объекте Заказчика  по адресу: Московская обл., г. Щелково, ул. Свирская, д.1 с единственным поставщиком.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Члены комиссии:
Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.
Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 05.03.2014г. № 191.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: выполнение работ по  организации установки узла учёта тепловой энергии (УУТЭ) отопления и горячего водоснабжения,  в  том числе:  проектирование, поставка оборудования и установка узла учета,  с последующим дистанционным выводом информации с УУТЭ  на диспетчерский компьютер,  на объекте Заказчика  по адресу: Московская обл., г. Щелково, ул. Свирская, д.1.
Решили: Заключить договор на выполнение работ по  организации установки узла учёта тепловой энергии (УУТЭ) отопления и горячего водоснабжения,  в  том числе:  проектирование, поставка оборудования и установка узла учета,  с последующим дистанционным выводом информации с УУТЭ  на диспетчерский компьютер,  на объекте Заказчика  по адресу: Московская обл., г. Щелково, ул. Свирская, д.1 с ООО «ТехСтройСервис». Цена договора – 354 335 (Триста пятьдесят четыре тысячи триста тридцать пять рублей)  71 коп., в том числе НДС 18% - 54 051 (пятьдесят четыре тысячи пятьдесят один) рубль  21 копейка.

Подписи:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Члены комиссии:
Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.
Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.